res et impij: sed et iusti. Permixture modo au-
diunt omnes: sed cum ventu fuerit ad red-
dendā rationē: sepabunt qui sine causa au-
dierūt ab illis qui auribus pceperunt. Au-
diant ergo et peccatores: audite hec omnes
gentes: audiāt et iusti qui nō sine causa au-
dierūt: et regit potius terrā q̄ regunt a ter-
ra: auribus percipite omnes qui habitatis
orbem. Et iterū dicit. **Quicq̄ terrige-
ne et filij hominū.** Quod ait: terrigene
ad peccatores retulit: qd̄ ait: filij hominū:
ad fideles et iustos. Videtis ergo: quia ser-
uatur ista distinctio. Qui sunt ergo terrige-
ne: filij terre. Qui sunt filij terre: Qui he-
reditates terrenas requirunt. Qui sui filij
hominū: Qui p̄tinent ad filium hominis.
Aliquādo iam ista distingim⁹ sanctitati ve-
stre: et inuenim⁹ quia Adā homo erat: fili⁹
homis nō erat. **Christ⁹** autē fili⁹ hoīs erat: et
de⁹ erat. Quicūq̄ eīm p̄tinet ad Adā: terri-
gene: quicūq̄ p̄tinet ad christū filij hoīm.
Omnes tamē audiant: ego nulli subtrabo
sermonē meū. Terrigena est: audiat p̄pter
iudiciū: filius hominis est: audiat propter
regnū. **Simul in vnū diues et pau-
per.** Itē ip̄a sūt repetita. Qd̄ ait: diues:
ad terrigenas p̄tinet: qd̄ ait: paup̄: ad filios
hominū. **Diuites intellige sup̄bos: paupe-
res humiles.** Habeat quis multas faculta-
tes pecuniar: si in eis nō extollit paup̄ est.
Nō habeat aliqd̄ et cupiat et inflet: inter di-
uites et reprobos eīm deputat deus. Et di-
uites et paupes in corde interrogat de⁹: nō
in area et domo. Nōne paupes sunt qui
accipiūt mādātū apostoli dicentis **Timo-
theo: p̄cipe diuitib⁹ hui⁹ seculi non supbe
sapere: Quō eos qui diuites erāt fecit pau-
peres: Tulit illis: q̄re q̄runt diuitie: Ne-
mo eīm vult esse diues nisi vt inflet: inf̄ eos
inter quos viuit: et sup̄ior illis videat.** Luz
autē dixit: nō supbe sapere: equales eos fe-
cit nō habentib⁹: vt fortassis pauculis nū-
mis medicus extollat: q̄ ille diues q̄ audit
apostolū dicentē: **P̄cipe diuitib⁹ hui⁹ se-
culi nō supbe sapere.** Unde nō supbe sape-
re: Si faciāt qd̄ sequit: **Neq̄ spare i uncer-
to diuitiar: sed in deo viuo qui prestat no-
bis oīa abundant̄ ad fruendū.** Nō dixit: q̄
p̄stat illis: sed qui prestat nobis. Nunquid
ipse **Paul⁹** n̄ habebat diuitias: **Habebat
plane.** Quas diuitias: **Be quib⁹ dicit alio
loco scriptura: Fidelis homis mūdus tot⁹
diuitiar̄ ē. Audi et ip̄m cōfitentē: Quasi ni-
hil habētes: et omnia possidētes. Qui vult**

ergo eē diues: nō hereat parti: et totū possi-
deat: illi inheret q̄ totū creauit. Simul in
vnū diues et pauper. **Bicit i alio psalmo:
Edēt paupes et saturabunt. Quō cōmen-
dauit pauperes: Edent pauperes et satura-
bunt. Quid edunt: Quod sciunt fideles.
Quō saturabunt: Imitando passiōes do-
mini sui: et nō sine causa accipiendo precii
suum. Edent paupes et saturabunt: et lau-
dabunt dominū qui requirūt eum. Diui-
tes quid: Etia ip̄i edunt. Sed quō edunt:
Manducauerūt et adorauerūt omnes di-
uites terre. Nō dixit: manducauerūt et sa-
turati sunt: s̄ māducauerūt et adorauerūt.
Adorant quidē deum: sed humanitatē nō
lūt exhibere fraternā. Māducat illi et ado-
rant: māducant isti et saturant: tamē omnes
māducant. Exigit de māducante qd̄ man-
ducat: nō p̄hibeat māducare a dispensa-
tore: sed moneat timere exactorē. Audiāt
ista ergo peccatores et iusti: gentes et q̄ ha-
bitant orbē: terrigene et filij hominū: simul
in vnū diues et paup̄: nō diuisi: non sepati.
Tempore messis hoc faciat: man⁹ ventilato-
ris h̄ poterit. Nūc sil̄ i vnū audiāt diues et
paup̄: sil̄ i vnū pascant hedi et agni: donec
veniat qui segreget alios ad dexterā: alios
ad sinistrā. Simul i vnū audiāt docētē: ne
segregati ab inuicē audiant iudicantē. Et
nūc quid ē qd̄ audituri sunt: **Os meū
loquet̄ sapientiā: et meditatio cor-
dis mei intelligentiā.** Et hec repetit
potius: ne forte cū dixisset: os meū: intel-
ligeres euz tibi loqui: qui in labijs haberet
sapientiā. **Adulti eīm habēt in labijs: et nō
habēt i corde: de quib⁹ dicit scriptura: Spo-
pul⁹ iste labijs me honorat: cor autē eoz lō-
ge ē a me. Quid q̄ ait: Ille tibi loquit̄: q̄ cū
dixerit: Os meū loquet̄ sapientiā: intelligat
quia illud qd̄ ex ore fundit de vena cordis
emanat int⁹ ē: Et meditatio cordis mei in-
telligentiā.** **Inclinabo i pabolā au-
rē meā: apertā in psalterio p̄positi-
onē meā.** Quis ē hic cui⁹ meditatio cor-
dis loquit̄ intelligentiā: vt nō sit i sola sup̄fi-
cie labioꝝ: sed homis interiora possideat
Quis ē iste q̄ audit: et sic loquit̄: **Adulti eīm
loquit̄ quod nō audiūt. Qui sunt qui nō
audiūt qd̄ loquit̄: Qui nō faciūt que di-
cūt: Quales dicit dñs phariseos sed ē sup
cathedrā Moysi: Voluit tibi loq̄ i cathe-
dra Moysi: p̄ eos qui ea loquit̄tur et non
faciunt: et tibi securitatem dñs voluit dare.
Nolite timere. Que dicunt inqt̄ facite: que****